Ssaaeee WWW.SERVIZIOCIVILE.ACLLIT
oo SERVIZIOCIVILE@ACLLIT | +39.06.5840588

e BANDOJO2) et

Q #SERVIZIOCIVILE é

B

N0V VIVWere

5}/”/4;,4;0 Civile

Selezionato

Sl
Sl
NO
NO

Selezionato

Sl

Non ha concluso le selezioni

GRADUATORIA PROGETTO
LA FAMIGLIA E' TUTTO
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
SIRACUSA 151032 RAGUSA CHIARA 16/04/1995 SI
SIRACUSA 151032 MESSINA LUIGI 03/05/1995 Sl
SIRACUSA 151032 ROMANO ELISA 09/06/1994 Sl
SIRACUSA 151032 AZZARO CHIARA IOLE 18/05/1996 NO
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
COMO 151066 LOPRIORE MARIANGELA 22/08/2002 SI
COMO 151066 PETRILLO CANONICC GIULIA 26/02/1993
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
CUNEO 151071 VIRZE ILARIA 07/12/1996 SI
Sede Codice Cognome Nome Data‘dl Idoneo
sede Nascita
PISA 151092 BALYEAT MARGAUX JULIET 20/10/2001 Sl
PISA 151092 CHIAVERINI RACHELE 29/11/1997 SI
PISA 151092 PERRI ANNALISA 24/06/1998 Sl
PISA 151092 AIT EL FATMI BTISSAME 14/08/1995 Sl
PISA 151092 PERNICE STEFANIA 21/10/1992 Sl
PISA 151092 PADELLA ELENA 01/09/1998 Sl
PISA 151092 GIARI MATTEO 20/02/2000 Sl
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
REGGIO DI CALABRIA 151097 CROCE' GIUSEPPINA 22/02/1993 SI
REGGIO DI CALABRIA 151097 MARRA GIUSEPPINA 19/04/1993 Sl
REGGIO DI CALABRIA 151097 ZOCCALI VIVIANA 26/06/1997 Sl
REGGIO DI CALABRIA 151097 TRIPODI MARIATERESA 05/05/1995 Sl
REGGIO DI CALABRIA 151097 IERO GIUSEPPE LUIGI 07/01/2003 Sl
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
TORINO 151110 FIORELLA DAVIDE ARNOLD 21/01/2000 SI
TORINO 151110 MORGATICO ANNALUCIA 16/02/1998 Sl
TORINO 151110 MUL? STEFANO 06/07/2001 Sl
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
BERGAMO 151151 FARINA ELEONORA 07/04/1999 Sl
Sede Codice Cognome Nome Data.dl Idoneo
sede Nascita
TRIESTE 151280 CIANI GIULIA 09/03/1995 SI

Selezionato

Sl

Selezionato

Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO

Selezionato

Sl
Sl
NO
NO
NO

Selezionato

Sl
Sl
NO

Selezionato

Sl

Selezionato

Sl

Punteggio
52
48,5
45,7
34,6

Punteggio

42,1
0

Punteggio

66

Punteggio

54,2
53,6

50
49,6

49
46,5
43,2

Punteggio

52,8
51,6
44,6
44.4
39,3

Punteggio

53
49
43

Punteggio

52

Punteggio

53,3



Sede
BUTERA

Sede
GELA
GELA
GELA

Sede
SAN CATALDO
SAN CATALDO
SAN CATALDO
SAN CATALDO

Sede
VITERBO

Sede

SASSARI - Via G. Manno
SASSARI - Via G. Manno
SASSARI - Via G. Manno
SASSARI - Via G. Manno

Sede

SASSARI - Via Torres
SASSARI - Via Torres

Sede

CASALE MONFERRATO
CASALE MONFERRATO
CASALE MONFERRATO
CASALE MONFERRATO
CASALE MONFERRATO

Sede

TORTONA
TORTONA
TORTONA
TORTONA

Codice
sede
151318 LUCA

Cognome

Codice
sede
151319 ALARIO
151319 ROMANO
151319 VENTURA

Cognome

Codice
sede
151321 ANZALONE
151321 GIORDANO
151321 ANZALONE
151321 PIRRELLO

Cognome

Codice Cognome
sede ‘
151384 RICCI

Codice Cognome
sede s

151400 SHAHEEN
151400 RUZZETTO
151400 SARDU
151400 DERIU

Codice
sede
151593 CANU
151593 MULAS

Cognome

Codice
sede
151818 SASSONE
151818 MORELLI
151818 PERDICHIZZI
151818 BOUCHEFRA
151818 SPINELLI

Cognome

Codice
sede
151819 SGHEIZ
151819 SPERZAGNI
151819 EL MESSAOUDI
151819 VALLEGRO

Cognome

Nome

GIUSEPPE

Nome

CLAUDIA
BIAGIO
MARTINA

Nome

BENIAMINO
CHIARA CONCETTA
ALESSANDRA
ALESSIO

Nome

CECILIA

Nome

NATALIN G

ILARIA

ELIA

MARIA ANTONIETTA

Nome

SAMUELE
ELEONORA SILVIA

Nome

GIORGIA
MARTINA
MARTINA
ISMAEL
GIULIA

Nome

ANNA
AURORA
AYA
REBECCA

Data di
Nascita
10/06/1998

Data di
Nascita
26/03/1994
26/04/1998
21/08/1998

Data di
Nascita
26/10/1997
17/02/1994
05/08/1997
09/06/2000

Data di
Nascita
22/12/1993

Data di
Nascita
02/07/1994
13/06/1996
22/06/2001
05/09/1995

Data di
Nascita
11/04/1994
11/11/1992

Data di
Nascita
07/07/1999
10/07/1999
08/02/1997
30/03/2001
28/09/1998

Data di
Nascita
14/04/2000
06/05/1999
05/07/1998
09/07/1998

Idoneo Selezionato
Sl Sl

Idoneo Selezionato
Sl Sl

Non ha concluso le selezioni
Non ha concluso le selezioni

Idoneo Selezionato

Sl Sl

Sl NO

S| NO

Sl NO
Idoneo Selezionato

NO NO
Idoneo Selezionato

Sl Sl

Sl Sl

Sl NO

S| NO
Idoneo Selezionato

SI SI

S NO
Idoneo Selezionato

SI SI

Sl Sl

NO NO

Non ha concluso le selezioni
Non ha concluso le selezioni

Idoneo Selezionato
Sl Sl
SI SI
S NO

Non ha concluso le selezioni

Punteggio

61,2

Punteggio

49,8
0
0

Punteggio

54,2
53,1
45,4
44,2

Punteggio

33,1

Punteggio

64,5
52,5
48,2
47,1

Punteggio

59
49,4

Punteggio

53,3
52,2
35
0

0

Punteggio

54,1
49,1
47
0



