







## **GRADUATORIA PROGETTO**

## **LA FAMIGLIA E' TUTTO**

Sede	Codice Sede Cogn	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
SIRACUSA	151032 RAGUSA	CHIARA	16/04/1995	SI	SI	52
SIRACUSA	151032 MESSINA	LUIGI	03/05/1995	SI	SI	48,5
SIRACUSA	151032 ROMANO	ELISA	09/06/1994	SI	NO	45,7
SIRACUSA	151032 AZZARO	CHIARA IOLE	18/05/1996	NO	NO	34,6
Sede	Codice Cogn sede	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
сомо	151066 LOPRIORE	MARIANGELA	22/08/2002	SI	SI	42,1
СОМО	151066 PETRILLO	26/02/1993		cluso le selezioni	0	
Sede	Codice Cogn sede	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
CUNEO	151071 VIRZ2	ILARIA	07/12/1996	SI	SI	66
Sede	Codice Cogn sede	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
PISA	151092 BALYEAT	MARGAUX JULIET	20/10/2001	SI	SI	54,2
PISA	151092 CHIAVERI	NI RACHELE	29/11/1997	SI	SI	53,6
PISA	151092 PERRI	ANNALISA	24/06/1998	SI	NO	50
PISA	151092 AIT EL FAT	MI BTISSAME	14/08/1995	SI	NO	49,6
PISA	151092 PERNICE	STEFANIA	21/10/1992	SI	NO	49
PISA	151092 PADELLA	ELENA	01/09/1998	SI	NO	46,5
PISA	151092 GIARI	MATTEO	20/02/2000	SI	NO	43,2
Sede	Codice Cogn sede	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
REGGIO DI CALABRIA	151097 CROCE'	GIUSEPPINA	22/02/1993	SI	SI	52,8
REGGIO DI CALABRIA	151097 MARRA	GIUSEPPINA	19/04/1993	SI	SI	51,6
REGGIO DI CALABRIA	151097 ZOCCALI	VIVIANA	26/06/1997	SI	NO	44,6
REGGIO DI CALABRIA	151097 TRIPODI	MARIATERESA	05/05/1995	SI	NO	44,4
REGGIO DI CALABRIA	151097 IERO	GIUSEPPE LUIGI	07/01/2003	SI	NO	39,3
Sede	Codice Cogn sede	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
TORINO	151110 FIORELLA	DAVIDE ARNOLD	21/01/2000	SI	SI	53
TORINO	151110 MORGATI	CO ANNALUCIA	16/02/1998	SI	SI	49
TORINO	151110 MUL?	STEFANO	06/07/2001	SI	NO	43
Sede	Codice Sede Cogn	ome Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
BERGAMO	151151 FARINA	ELEONORA	07/04/1999	SI	SI	52
c-d-	Codice	ome Nome	Data di	Idonos	Colorianata	Punteggio
Sede	Cogn	onie nome	Nancian	Idoneo	Selezionato	runteggio
	sede		Nascita			

Sede	Codice	Cognome	Nome	Data di	Idoneo	Selezionato	Punteggio
	sede			Nascita			
BUTERA	151318 LUC	A.	GIUSEPPE	10/06/1998	SI	SI	61,2
	Cadiaa			Data di			
Sede	Codice sede	Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
GELA	151319 ALA	RIO	CLAUDIA	26/03/1994	SI	SI	49,8
GELA	151319 ROM	MANO	BIAGIO	26/04/1998	Non ha cond	cluso le selezioni	0
GELA	151319 VEN	ITURA	MARTINA	21/08/1998	Non ha cond	cluso le selezioni	0
Sede	Codice	Cagnama	Nome	Data di	Idonos	Selezionato	Duntagaia
Sede	sede	Cognome	Nome	Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
SAN CATALDO	151321 ANZ	ZALONE	BENIAMINO	26/10/1997	SI	SI	54,2
SAN CATALDO	151321 GIO	RDANO	CHIARA CONCETTA	17/02/1994	SI	NO	53,1
SAN CATALDO	151321 ANZ	ZALONE	ALESSANDRA	05/08/1997	SI	NO	45,4
SAN CATALDO	151321 PIRF	RELLO	ALESSIO	09/06/2000	SI	NO	44,2
Sede	Codice	Cognome	Nome	Data di	Idoneo	Selezionato	Punteggio
	sede			Nascita			
VITERBO	151384 RICC	Cl	CECILIA	22/12/1993	NO	NO	33,1
Sede	Codice sede	Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
SASSARI - Via G. Manno	151400 SHA	HEEN	NATALI N G	02/07/1994	SI	SI	64,5
SASSARI - Via G. Manno	151400 RUZ	ZETTO	ILARIA	13/06/1996	SI	SI	52,5
SASSARI - Via G. Manno	151400 SAR	DU	ELIA	22/06/2001	SI	NO	48,2
SASSARI - Via G. Manno	151400 DER	RIU	MARIA ANTONIETTA	05/09/1995	SI	NO	47,1
Sede	Codice	Cognome	Nome	Data di	Idoneo	Selezionato	Punteggio
	sede			Nascita			
SASSARI - Via Torres	151593 CAN		SAMUELE	11/04/1994	SI	SI	59
SASSARI - Via Torres	151593 MU	LAS	ELEONORA SILVIA	11/11/1992	SI	NO	49,4
Sede	Codice sede	Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
CASALE MONFERRATO	151818 SAS	SONE	GIORGIA	07/07/1999	SI	SI	53,3
CASALE MONFERRATO	151818 MO	RELLI	MARTINA	10/07/1999	SI	SI	52,2
CASALE MONFERRATO	151818 PER	DICHIZZI	MARTINA	08/02/1997	NO	NO	35
CASALE MONFERRATO	151818 BOU	JCHEFRA	ISMAEL	30/03/2001	Non ha cond	cluso le selezioni	0
CASALE MONFERRATO	151818 SPIN	NELLI	GIULIA	28/09/1998	Non ha cond	cluso le selezioni	0
Sede	Codice sede	Cognome	Nome	Data di Nascita	Idoneo	Selezionato	Punteggio
TORTONA	151819 SGH	IEIZ	ANNA	14/04/2000	SI	SI	54,1
TORTONA	151819 SPE		AURORA	06/05/1999	SI	SI	49,1
TORTONA	151819 EL N		AYA	05/07/1998	SI	NO	47
TORTONA	151819 VAL		REBECCA	09/07/1998		cluso le selezioni	0
	131013 V/L			35, 37, 1330			Ü